Islom ilm-fan tarixida Abu Homid Muhammad G'azzoliy (450/1058 — 505/1111) o'ziga

xos o'rin egallaydi. U o'z zamonasida fiqh, kalom, falsafa va tasavvufni bir shaxsda mujassam

etgan nadir olim sifatida "Hujjatul-islom" — ya'ni Islomning dalili degan sharafli unvonga

sazovor bo'lgan [7; 1-bet]. Uning ilmiy merosi o'nlab asardan iborat bo'lib, ular islomiy fikrning